РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Решение № 1
                                                                                                                  03 октября 2016 года

Об избрании председателя Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области третьего созыва

В соответствии со статьями 11,12 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, статьями 8, 9, 10 Регламента Совета депутатов, на основании протокола  голосования,  Совет депутатов третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Считать избранным председателем Совета депутатов городского поселения город Макарьев  Макарьевского муниципального района Костромской области третьего созыва на непостоянной основе   Мокину Наталью Валерьевну.

2.Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Макарьевского района «Макарьевский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                                          Н. МОКИНА